
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.05.2014       Ужгород               № 158 
 

Про зміни до рішення 
 
 

З метою своєчасного надання державної соціальної допомоги, пільг та 
житлових субсидій і недопущення зволікання у призначенні всіх видів 
соціальних виплат та на виконання подання прокурора м.Ужгорода від 
07.05.14 №74-2644 вих, керуючись ст. 23 Закону України «Про прокуратуру», 
ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Подання прокурора м. Ужгорода від 07.05.14 №74-2644 вих. «Про 

усунення вимог Закону України «Про звернення громадян» задовольнити. 
2. Назву додатку до рішення виконкому міської ради від 21.06.07 

№222  «Про додаткові послуги підприємств житлового господарства міста», а 
саме : 

Перелік послуг, які входять до складу квартирної плати та плати за 
утримання будинку та прибудинкової території в організаціях житлового 
комунального господарства  

слід читати: 
Перелік послуг, які надаються в організаціях житлового комунального 

господарства міста на безоплатній основі. 
3. Центру надання адміністративних послуг подати пропозиції щодо 

віднесення таких послуг до адміністративних. 
4. Довести це рішення до відома всіх підприємств житлового 

господарства міста.  
5. Про наслідки розгляду подання повідомити прокурора міста 

Ужгород у встановленому порядку. 
 

В.о. міського голови,  
секретар ради          В. Щадей 
  


